公司广州兴森快捷电路科技有限公司四楼会议室召开。

3、本次董事会应出席董事 7名，实际出席董事 7名。

4、监事、高级管理人员列席了本次董事会。

5、本次董事会由董事长邱醒亚先生主持。

6、本次董事会的召集、召开符合《中华人民共和国公司法》《公司章程》等有关法

律法规和内部制度的规定。

二、董事会会议审议情况

1、以7票同意，0票反对，0票弃权的表决结果审议通过了《关于回购公司股份方案

的议案》

基于对公司长期价值的认可和对公司未来发展的坚定信心，并结合公司经营状况、

主营业务发展前景、财务状况等因素，同意公司以集中竞价交易方式回购部分公司股份，

用于后续股权激励或员工持股计划、转换公司发行的可转换为股票的债券（公司如未能

2

在股份回购完成之后36个月内实施上述用途，或所回购的股份未全部用于上述用途，未

使用的部分将依法予以注销，并授权董事会决策、办理相关事项），以完善公司长效激励

与约束机制、降低公司负债及财务压力，提升公司整体价值，保障公司稳定、健康、可持

续发展。回购股份价格不超过16.84元/股，回购资金总额不低于人民币3,000万元(含)且

不超过人民币5,000万元(含)，回购资金来源为公司自筹资金或其他合法资金，回购的实

施期限为自董事会审议通过回购方案之日起12个月内。

同意授权董事长或其授权人士在法律法规规定范围内，按照维护公司及股东利益的

原则，全权办理本次回购股份相关事宜。

《关于回购公司股份方案的公告暨回购报告书》（公告编号：2024-02-013）详见《证

券 时 报 》 《 中 国 证 券 报 》 《 上 海 证 券 报 》 《 证 券 日 报 》 和 巨 潮 资 讯 网

（http://www.cninfo.com.cn）。

2、以7票同意，0票反对，0票弃权的表决结果审议通过了《关于变更部分募集资金

用途的议案》

为提高募集资金使用效率、保障主营业务长远发展及维护全体股东利益，同意公司

放缓公司募投项目宜兴硅谷印刷线路板二期工程项目投资节奏，并将尚未投入的29,500

万元募集资金用于收购广州兴科半导体有限公司（以下简称“广州兴科”）24%股权（以

下简称“标的股权”），不足部分由公司自筹资金支付。本次拟变更用途的募集资金占募

集资金净额的14.91%。调整前后募集资金用途如下：

   单位：万元

序号
实施

主体
募集资金用途

调整前 调整后

项目总投资

金额

拟投入募集

资金

项目总投资

金额

拟投入募集

资金

1
宜兴

硅谷

宜兴硅谷印刷线路

板二期工程项目
157,966.52 89,000.00 157,966.52 59,500.00

2
广州

科技

广州兴森集成电路

封装基板项目
36,227.40 15,000.00 36,227.40 15,000.00

3
兴森

科技

补充流动资金及偿

还银行贷款
40,000.00 40,000.00 40,000.00 40,000.00

4
兴森

投资

收购北京揖斐电

100%股权
87,000.00 35,000.00 87,000.00 35,000.00

5
兴森

科技

收购广州兴科 25%

股权
30,104.06 21,000.00 30,104.06 21,000.00

3

6
兴森

科技

收购广州兴科 24%

股权
- - 29,742.12

3
29,500.00

合计 351,297.98 200,000.00 381,040.10 200,000.00

注3：该金额以2024年4月30日为截止计息日计算（年利率8%单利），具体以实际挂牌价格为准。

公司独立董事召开了第六届董事会第二次独立董事专门会议对该事项发表了同意的

审核意见，详见巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）。

第六届监事会第二十四次会议对该事项发表了审核意见。详见《证券时报》《中国证

券报》《上海证券报》《证券日报》和巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）。

民 生 证 券 股 份 有 限 公 司 对 该 事 项 出 具 了 核 查 意 见 ， 详 见 巨 潮 资 讯 网

（http://www.cninfo.com.cn）。

《关于变更部分募集资金用途的公告》（公告编号：2024-02-014）详见《证券时报》

《中国证券报》《上海证券报》《证券日报》和巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）。

该议案尚需提请公司股东大会审议。

3、以7票同意，0票反对，0票弃权的表决结果审议通过了《关于申请授信额度的议

案》

为更好地统筹资金安排，满足公司及子公司的资金需求，同意公司及合并报表范围